
Zarządzenie Nr 89/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z kształceniem 

na studiach podyplomowych 

dla słuchaczy rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 18 ust. 4 i 8 Statutu Akademii Tarnowskiej 

(przyjętego Uchwałą Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r., Senatu Akademii Tarnowskiej), 

§ 4 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych (przyjętego Uchwałą Nr 89/2022 z dnia 

7 października 2022 r., Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
 

Czesne na poszczególnych kierunkach studiów podyplomowych wynosi za semestr: 

1) Administracja urzędów państwowych i samorządowych – 1500 zł, 

2) Administracja i zarządzanie w oświacie - studia kwalifikacyjne - 1500 zł, 

3) Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce - 1500 zł, 

4) Rachunkowość finansowa z warsztatem komputerowym - 1500 zł, 

5) Zarządzanie podmiotami leczniczymi - 1500 zł, 

6) Gerontologia i opieka nad osobami starszymi - 1500 zł, 

7) Komputerowe Systemy Sterowania, Przetwarzanie Sygnałów i Systemy IoT - 3000 zł, 

8) Logopedia - 1500 zł, 

9) Pedagogika specjalna - studia kwalifikacyjne - 1700 zł, 

10) Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela - 1500 zł, 

11) Psychoonkologia w praktyce - 2000 zł, 

12) Żywienie w sporcie, rekreacji i odnowie biologicznej - 1400 zł, 

13) Neurologopedia - 1750 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Opłata za wpis na studiach podyplomowych na kierunkach Administracja urzędów 

państwowych i samorządowych, Administracja i zarządzanie w oświacie - studia 

kwalifikacyjne, Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce, Rachunkowość 

finansowa z warsztatem komputerowym, Zarządzanie podmiotami leczniczymi wynosi 

100 zł. 

2. Opłata za wpis na studiach podyplomowych na kierunkach Gerontologia i opieka nad 

osobami starszymi, Komputerowe Systemy Sterowania, Przetwarzanie Sygnałów  

i Systemy IoT, Logopedia, Pedagogika specjalna - studia kwalifikacyjne, Przygotowanie 

pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela,  Psychoonkologia w praktyce, 

Żywienie w sporcie, rekreacji i odnowie biologicznej,  Neurologopedia wynosi 150 zł. 

3. Opłata za wpis jest wnoszona przez kandydata jednorazowo podczas trwania rekrutacji. 

 

 

§ 3. 
 

1. Opłata za wydanie świadectwa na studiach podyplomowych na kierunkach 

Administracja urzędów państwowych i samorządowych, Administracja i zarządzanie  

w oświacie - studia kwalifikacyjne, Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce, 

Rachunkowość finansowa z warsztatem komputerowym, Zarządzanie podmiotami 

leczniczymi w oryginale i jednym odpisie wynosi 100 zł. 

2. Opłata za wydanie świadectwa na studiach podyplomowych na kierunkach Gerontologia 

i opieka nad osobami starszymi, Komputerowe Systemy Sterowania, Przetwarzanie 



Sygnałów i Systemy IoT, Logopedia, Pedagogika specjalna - studia kwalifikacyjne, 

Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela, Psychoonkologia  

w praktyce, Żywienie w sporcie, rekreacji i odnowie biologicznej, Neurologopedia  

w oryginale i jednym odpisie wynosi 50 zł. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

       

 


